
— 18269 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3660, 3661

3661

UCHWA£A Nr XII/119/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: program pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji w dzia³alno�æ gospodarcz¹ na terenie
Miasta Gniezna oraz tworzenie na terenie Miasta Gniezna nowych miejsc pracy zwi¹zanych z tymi inwestycjami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z
pó�niejszymi zmianami), w zwi¹zku z §1 ust. 2 Rozporz¹dzenia
Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania
przez gminy zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci, stano-
wi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz.
969) Rada Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê program pomocy regionalnej na wspie-
ranie nowych inwestycji w dzia³alno�æ gospodarcz¹ na tere-

nie Miasta Gniezna oraz tworzenie na terenie Miasta Gniezna
nowych miejsc pracy zwi¹zanych z tymi inwestycjami, stano-
wi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§4. Uchwa³a obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2013 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Za³¹cznik Nr 1
Do Uchwa³y Nr XII/119 /2007

Rady Miasta Gniezna
z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

PROGRAM POMOCY UDZIELANEJ PRZEDSIÊBIORCOM W MIE�CIE GNIE�NIE

I. Nazwa programu.

Niniejsza uchwa³a stanowi program pomocy regionalnej
na wspieranie nowych inwestycji w dzia³alno�æ gospodarcz¹
na terenie Miasta Gniezna oraz tworzenie na terenie Miasta
Gniezna nowych miejsc pracy zwi¹zanych z tymi inwestycja-
mi w rozumieniu prawa wspólnotowego, w zakresie pomocy
publicznej, zwany dalej programem.

II. Podstawa prawna:

1. art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.).

2. art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z pó�n.
zm.).

* Uchwa³a Nr 22/925/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

I. Stwierdzaj¹ca niewa¿no�æ § 4 ust.3, 4 i 4 uchwa³y Nr XIII/
65/2007 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 25 wrze�nia
2007 r. w sprawie: zasad, trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla przedszkoli publicznych i niepublicznych pro-
wadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne ni¿ jednost-
ki samorz¹du terytorialnego

II. Wskazuj¹ca, ¿e uchwa³a w sposób nieistotny narusza
przepis art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 ze zm.) poprzez zaniechania okre�lenia
zakresu danych, które powinny byæ zawarte w rozliczeniu
dotacji.



— 18270 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168

3. Pomoc na podstawie programu bêdzie udzielana zgodnie
z przepisami Rozporz¹dzenia Komisji (WE) Nr 1628/2006
z dnia 24 pa�dziernika 2006 r. w sprawie stosowania art.
87 i 88 traktatu WE w odniesieniu do regionalnej pomocy
inwestycyjnej (Dz. Urz. WE L 302/29 z 24 pa�dziernika 2006
r.).

4. Rozporz¹dzenie Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w
sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-
cyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969) zwane dalej rozporz¹dze-
niem.

III. Przeznaczenie pomocy.

Pomoc zawarta w niniejszym programie przeznaczona
bêdzie na wspieranie nowych inwestycji w dzia³alno�æ gospo-
darcz¹ na terenie Miasta Gniezna oraz tworzeniem na terenie
Miasta Gniezna nowych miejsc pracy zwi¹zanych z tymi
inwestycjami w rozumieniu prawa wspólnotowego, w zakre-
sie pomocy publicznej.

IV. Forma pomocy.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, nieruchomo�ci
lub ich czê�ci zwi¹zane z nowymi inwestycjami w dzia³alno�æ
gospodarcz¹ na terenie Miasta Gniezna oraz tworzeniem na
terenie Miasta Gniezna nowych miejsc pracy zwi¹zanych z
tymi inwestycjami, na zasadach okre�lonych w niniejszym
programie oraz w Rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 23
lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969).

V. Definicje pojêæ zawartych w programie:

1. Traktat oznacza Traktat ustanawiaj¹cy Wspólnotê Euro-
pejsk¹;

2. Prezydent Miasta oznacza Prezydenta Miasta Gniezna;

3. Uchwa³a oznacza Uchwa³ê Nr XII/119/2007 Rady Miasta
Gniezna z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

4. deklaracja oznacza równie¿ zeznania, wykazy oraz infor-
macje, do których sk³adania obowi¹zani s¹, na podstawie
przepisów prawa podatkowego, podatnicy w rozumieniu
przepisów ustawy Ordynacja podatkowa (jednolity tekst
Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z pó�n. zmianami);

5. pomoc oznacza wszelkie �rodki spe³niaj¹ce kryteria usta-
nowione w art. 87 ust. 1 Traktatu;

6. przedsiêbiorca oznacza przedsiêbiorcê w rozumieniu prze-
pisów ustawy o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U.
Nr 173, poz. 1807 z 2004 r. z po�n. zm.),

7. miejsca pracy stworzone bezpo�rednio w wyniku realizacji
projektu inwestycyjnego oznaczaj¹ miejsca pracy zwi¹za-
ne z dzia³alno�ci¹, której dotyczy inwestycja i stworzone
w ci¹gu trzech lat od jej zakoñczenia, w tym tak¿e miejsca
pracy stworzone w zwi¹zku ze wzrostem stopnia wykorzy-
stania zdolno�ci produkcyjnych stworzonych wskutek in-
westycji;

8. rozpoczêcie prac oznacza podjêcie prac budowlanych lub
pierwszego prawnie wi¹¿¹cego zobowi¹zania do zamó-
wienia urz¹dzeñ, z wy³¹czeniem wstêpnych studiów wy-
konalno�ci;

9. wk³ad w³asny oznacza wk³ad pochodz¹cy ze �rodków
w³asnych lub z zewnêtrznych �róde³ finansowania, nie
pochodz¹cy z wsparcia, ze �rodków publicznych;

10. koszty wynagrodzenia oznaczaj¹ wszelkie koszty, jakie
beneficjent faktycznie ponosi z tytu³u zatrudnienia, na
które sk³adaj¹ siê wynagrodzenie brutto przed opodatko-
waniem oraz obowi¹zkowe sk³adki, takie jak ubezpiecze-
nia spo³eczne;

11. powierzchnia u¿ytkowa budynku oznacza powierzchniê
mierzon¹ po wewnêtrznej d³ugo�ci �cian na wszystkich
kondygnacjach, z wyj¹tkiem powierzchni klatek schodo-
wych oraz szybów d�wigowych; za kondygnacje uwa¿a siê
równie¿ gara¿e podziemne, piwnice, sutereny i poddasza
u¿ytkowe;

12. dzia³alno�æ gospodarcza oznacza dzia³alno�æ okre�lon¹ w
ustawie z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie dzia³alno�ci
gospodarczej (Dz.U. z 2004 r. Nr 173, poz. 1807 z pó�n.
zm.);

13. dzieñ udzielenia pomocy oznacza dzieñ, o którym mowa
w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postêpowaniu w
sprawach dotycz¹cych pomocy publicznej (Dz.U. z 2004 r.
Nr 123, poz. 1291);

14. beneficjent pomocy oznacza przedsiêbiorcê, który otrzy-
ma³ pomoc publiczn¹ na podstawie niniejszego progra-
mu.

VI. Warunki dopuszczalno�ci.

Warunki uzyskania zwolnienia, o którym mowa w pkt IV
programu:

1. Udziela siê zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci, o
którym mowa w pkt IV programu, z zastrze¿eniem zacho-
wania dopuszczalnego poziomu intensywno�ci lub wiel-
ko�ci pomocy przedsiêbiorców:

1) na okres 1 roku podatkowego pod warunkiem, ¿e na
nieruchomo�ciach lub ich czê�ciach, o których mowa
w pkt IV zostanie zainwestowana w dzia³alno�æ gospo-
darcz¹ kwota nie mniejsza ni¿ równowarto�æ 1 mln EUR
w odniesieniu do kosztów kwalifikuj¹cych siê do objê-
cia pomoc¹ lub zostanie utworzone bezpo�rednio w
wyniku realizacji projektu inwestycyjnego nie mniej ni¿
50 nowych miejsc pracy,

2) na okres 2 lat podatkowych pod warunkiem, ¿e na
nieruchomo�ciach lub ich czê�ciach, o których mowa
w pkt IV zostanie zainwestowana w dzia³alno�æ gospo-
darcz¹ kwota nie mniejsza ni¿ równowarto�æ 4 mln EUR
w odniesieniu do kosztów kwalifikuj¹cych siê do objê-
cia pomoc¹ lub zostanie utworzone bezpo�rednio w
wyniku realizacji projektu inwestycyjnego nie mniej ni¿
150 nowych miejsc pracy,

Poz. 3661



— 18271 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168

3) na okres 3 lat podatkowych pod warunkiem, ¿e na
nieruchomo�ciach lub ich czê�ciach, o których mowa
w pkt IV zostanie zainwestowana w dzia³alno�æ gospo-
darcz¹ kwota nie mniejsza ni¿ równowarto�æ 6 mln EUR
w odniesieniu do kosztów kwalifikuj¹cych siê do objê-
cia pomoc¹ lub zostanie utworzone bezpo�rednio w
wyniku realizacji projektu inwestycyjnego nie mniej ni¿
250 nowych miejsc pracy,

4) na okres 4 lat podatkowych pod warunkiem, ¿e na
nieruchomo�ciach lub ich czê�ciach, o których mowa
w pkt IV zostanie zainwestowana w dzia³alno�æ gospo-
darcz¹ kwota nie mniejsza ni¿ równowarto�æ 8 mln EUR
w odniesieniu do kosztów kwalifikuj¹cych siê do objê-
cia pomoc¹ lub zostanie utworzone bezpo�rednio w
wyniku realizacji projektu inwestycyjnego nie mniej ni¿
350 nowych miejsc pracy,

5) na okres 5 lat podatkowych pod warunkiem, ¿e na
nieruchomo�ciach lub ich czê�ciach, o których mowa
w pkt IV zostanie zainwestowana w dzia³alno�æ gospo-
darcz¹ kwota nie mniejsza ni¿ równowarto�æ
10 mln EUR w odniesieniu do kosztów kwalifikuj¹cych
siê do objêcia pomoc¹ lub zostanie utworzone bezpo-
�rednio w wyniku realizacji projektu inwestycyjnego
nie mniej ni¿ 450 nowych miejsc pracy.

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie
wy³¹cznie do gruntów, budynków i budowli, zajmowa-
nych na cele dzia³alno�ci gospodarczej zwi¹zanych z now¹
inwestycj¹.

3. Pomoc na now¹ inwestycjê mo¿e byæ udzielona pod
warunkiem, ¿e nowa inwestycja zostanie zakoñczona w
terminie 3 lat od dnia zg³oszenia zamiaru skorzystania z
pomocy przez przedsiêbiorcê.

4. Prawo do zwolnienia, o którym mowa w pkt IV programu,
przedsiêbiorca nabywa pocz¹wszy od 1 stycznia roku
nastêpuj¹cego po roku, w którym zostan¹ spe³nione wa-
runki, o których mowa w ust. 1.

5. Prezydent Miasta w terminie 30 dni od dnia przed³o¿enia
wszystkich prawid³owo wype³nionych dokumentów o któ-
rych mowa w pkt VII ust. 1 programu wydaje po�wiadcze-
nie spe³niania lub niespe³niania przez przedsiêbiorcê wa-
runków uzyskania pomocy publicznej na podstawie pro-
gramu.

VII. Obowi¹zki beneficjenta pomocy.

1. Aby skorzystaæ ze zwolnienia, o którym jest mowa w
pkt IV Programu, przedsiêbiorca zobowi¹zany jest przed³o¿yæ
Prezydentowi Miasta:

1) pozwolenie na u¿ytkowanie budynku oraz budowli, tytu³
prawny do nieruchomo�ci � dotycz¹ce gruntów, budyn-
ków i budowli, które mia³yby podlegaæ zwolnieniu na
podstawie programu;

2) zg³oszenie zamiaru korzystania z pomocy w ramach pro-
gramu na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,
wraz z wymienionymi w nim za³¹cznikami;

3) informacjê o innej pomocy publicznej oraz wsparciu ze
�rodków publicznych otrzymanych na dan¹ inwestycjê lub
utworzenie nowych miejsc pracy zwi¹zanych z dan¹ inwe-
stycj¹ na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 8 do uchwa³y.

2. Beneficjenci pomocy w okresie korzystania ze zwol-
nienia od podatku od nieruchomo�ci na podstawie niniejsze-
go programu, jak równie¿ w latach nastêpnych s¹ zobowi¹-
zani do 15 stycznia ka¿dego roku przedstawiaæ nastêpuj¹ce
dokumenty:

1) informacjê o innej pomocy publicznej oraz wsparciu ze
�rodków publicznych otrzymanych na dan¹ inwestycjê lub
utworzenie nowych miejsc pracy zwi¹zanych z dan¹ inwe-
stycj¹ na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 8 do uchwa³y,

2) o�wiadczenie o �rednich miesiêcznych kosztach pracy
nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku z now¹
inwestycj¹ za okres poprzedniego roku kalendarzowego
na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 7 do uchwa³y,

3) o�wiadczenie o stanie zatrudnienia w jednostkach organi-
zacyjnych przedsiêbiorcy dzia³aj¹cych na terenie miasta
Gniezna, na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 5 do uchwa³y,
za okres poprzedniego roku kalendarzowego,

4) deklaracjê na podatek od nieruchomo�ci na dany rok
kalendarzowy, z zastrze¿eniem, ¿e ostatni¹ informacjê
nale¿y z³o¿yæ w terminie 14 dni od dnia, w którym minê³o
5 lat lub 3 lata, w przypadku ma³ych i �rednich przedsiê-
biorstw od dnia otrzymania pomocy.

3. Na uzasadniony wniosek z³o¿ony w formie pisemnej
przed up³ywem terminu, o którym mowa w ust. 2, Prezydent
Miasta mo¿e wyznaczyæ beneficjentowi pomocy inny termin
do z³o¿enia wymienionych w ust. 2 dokumentów.

4. W terminie 14 dni od dnia zakoñczenia inwestycji
przedsiêbiorca jest zobowi¹zany do przekazania Prezydento-
wi Miasta:

1) w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie no-
wych inwestycji:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji,

b) o�wiadczenia o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej
wed³ug kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia po-
moc¹ (wynikaj¹cej z kosztorysu powykonawczego) oraz
o udziale w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z now¹
inwestycj¹.

Wy¿ej wymienione o�wiadczenia nale¿y z³o¿yæ na druku
wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 6 do uchwa³y.

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na tworzenie nowych
miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji i utworzeniu
nowych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ �
na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 9 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o wysoko�ci przewidywanych kosztów
pracy nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku z
now¹ inwestycj¹, obejmuj¹cych koszty p³acy brutto
pracowników powiêkszone o wszystkie obowi¹zkowe
p³atno�ci zwi¹zane z ich zatrudnieniem � na druku
stanowi¹cym za³¹cznik nr 7 do uchwa³y.

Poz. 3661



— 18272 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168

5. W przypadku otrzymania w trakcie roku pomocy pu-
blicznej ponad dopuszczaln¹ intensywno�æ beneficjent jest
zobowi¹zany do pisemnego poinformowania o tym fakcie
Prezydenta Miasta oraz do zwrotu kwoty stanowi¹cej nadwy¿-
kê pomocy publicznej ponad dopuszczaln¹ intensywno�æ w
terminie do 31 grudnia danego roku podatkowego, na zasa-
dach przewidzianych przepisach o pomocy publicznej dla
przedsiêbiorców poprzez zap³atê podatku od nieruchomo�ci
wraz z odsetkami zgodnie z procedur¹ okre�lon¹ w przepisach
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa
(t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.).

6. Wyra¿one w euro kwoty okre�lone w ust. 1 przelicza
siê na z³ote wed³ug �redniego kursu Narodowego Banku
Polskiego, og³oszonego w ostatnim dniu grudnia roku po-
przedzaj¹cego rok, w którym zakoñczono now¹ inwestycjê.

VIII. Kontrola beneficjentów pomocy.

1. Organ udzielaj¹cy pomocy zastrzega sobie prawo do
przeprowadzania kontroli w zakresie przestrzegania przez
beneficjentów pomocy udzielanej na podstawie programu w
zakresie obowi¹zków zawartych w programie, w tym tak¿e
sprawdzania zgodno�ci ze stanem faktycznym dokumentów i
informacji sk³adanych przez przedsiêbiorców.

2. Beneficjent pomocy jest zobowi¹zany dostarczyæ na
wezwanie organu udzielaj¹cego pomocy dokumenty potwier-
dzaj¹ce prawdziwo�æ sk³adanych o�wiadczeñ oraz spe³nienie
wymogów okre�lonych w niniejszym programie.

IX. Utrata prawa do zwolnienia.

1. Beneficjent pomocy, który nie dotrzyma warunków
okre�lonych w niniejszym programie lub który przed³o¿y³
organowi udzielaj¹cemu zwolnienia nieprawdziwe informacje
co do spe³nienia warunków okre�lonych niniejszym progra-
mem, traci prawo do zwolnienia za ca³y okres przez jaki z
niego korzysta³. Ten sam skutek nastêpuje, je¿eli podatnik
korzystaj¹cy ze zwolnienia nie przed³o¿y w terminie do 15
stycznia udokumentowanych informacji, wymienionych w pkt
VII ust. 2, z zastrze¿eniem pkt VII ust. 3 lub w przypadku
uniemo¿liwienia przeprowadzenia czynno�ci kontrolnych, o
których mowa w pkt VIII niniejszego programu.

2. Beneficjent pomocy jest zobowi¹zany do pisemnego
powiadomienia Prezydenta Miasta Gniezna o utracie prawa
do zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci na podstawie
programu, w terminie 14 dni od dnia powstania okoliczno�ci
powoduj¹cych jego utratê.

X. Zwrot nienale¿nej pomocy.

1. W przypadku utraty prawa do zwolnienia od podatku
od nieruchomo�ci beneficjent zobowi¹zany jest do niezw³ocz-
nego zwrotu ca³o�ci otrzymanej pomocy poprzez zap³atê
podatku od nieruchomo�ci wraz z odsetkami zgodnie z pro-
cedur¹ okre�lon¹ w przepisach ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60
ze zm.).

Poz. 3661

2. Do czasu zwrotu kwoty udzielonej pomocy wraz z
odsetkami, przedsiêbiorcy zobowi¹zanemu do jej zwrotu
pomoc nie mo¿e byæ udzielona ponownie.

XI. Beneficjenci pomocy.

1. Adresatami pomocy s¹ przedsiêbiorcy, którzy ponios¹
nak³ady na now¹ inwestycjê lub na zwiêkszenie zatrudnienia.

2. Zwolnienia, o którym mowa w pkt IV nie stosuje siê
wobec podmiotów:

1) powsta³ych w wyniku przekszta³ceñ prawnych lub ma-
j¹tkowych dotychczasowych podmiotów;

2) posiadaj¹cych grunty, budynki i budowle zajête na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie sta-
cji paliw, transportu i banków;

3) których grunty, budynki i budowle maj¹ce podlegaæ
zwolnieniu na podstawie programu s¹ zajête na pro-
wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie handlu
zarówno detalicznego jak i hurtowego;

4) bêd¹cych w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumie-
niu Wytycznych Wspólnotowych dotycz¹cych pomocy
pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿o-
nych przedsiêbiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 01.10.2004
r.) lub realizuj¹cych plan restrukturyzacji;

5) na których ci¹¿y obowi¹zek zwrotu pomocy wynikaj¹-
cy z wcze�niejszej decyzji Komisji uznaj¹cej pomoc za
niezgodn¹ z prawem oraz ze wspólnym rynkiem;

6) zalegaj¹cych z zap³at¹ zobowi¹zañ wobec bud¿etu
Miasta Gniezna.

XII. Organ udzielaj¹cy pomocy.

Organem udzielaj¹cym pomocy jest Rada Miasta Gniezna
jako organ stanowi¹cy oraz Prezydent Miasta Gniezna jako
organ podatkowy.

XIII.Wielko�æ �rodków przewidzianych na udzielanie po-
mocy w ramach programu.

Zastosowanie zwolnienia spowoduje zmniejszenie wp³y-
wów do bud¿etu miasta. Kwota zmniejszonych dochodów
zale¿na bêdzie od liczby przedsiêbiorców, którzy przyst¹pi¹
do programu oraz od wysoko�ci podatku, od którego zostan¹
zwolnieni. Wielko�æ �rodków przewidzianych na udzielenie
pomocy w ramach programu w okresie jego obowi¹zywania
nie mo¿e przekroczyæ kwoty 15 milionów z³otych.

XIV.Czas trwania programu.

Program obowi¹zuje od dnia wej�cia w ¿ycie uchwa³y Nr
XII/119 /2007 Rady Miasta Gniezna z dnia 26 wrze�nia 2007
r. do dnia 31 grudnia 2013 r.

XV. Zakres terytorialny.

Program obejmuje swoim dzia³aniem teren Miasta Gnie-
zna.



— 18273 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18274 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18275 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18276 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18277 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18278 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18279 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18281 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18283 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18284 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18285 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18286 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661



— 18287 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3661


